
Košík

Naše nabídka

Zajistíme doručení domů
Čt 26. Úno, 12:00–14:00

Prosím dokončete svůj nákup do 5:46

Hledat v košíku

Zadejte produkt

Chcete změnit čas doručení?

Náhradní produkty
V případě, že je některé zboží nedostupné, naši zaměstnanci pro vás vyberou náhradní
produkt, který objednanému výrobku co nejvíce odpovídá. Pokud vám náhradní
produkty nebudou vyhovovat, můžete je při odběru objednávky odmítnout a nebudete
za ně platit.

Shrnutí nákupu

Doprava zdarma

Celkem 3 521,14 Kč

Sleva 340,00 Kč

Clubcard body 352

Naše nabídka

Hledat

Pokladna
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Pokud náhradní produkty nechcete, bude vám dovezeno pouze zboží dostupné v den
vaší objednávky.

Povolit náhradní produkty pro nedostupné položky v objednávce.

Celkem: 76,90 Kč

Nowaco Vlnky do trouby 750g

Více z kategorie

76,90 Kč 102,53 Kč/kg

1 V KOŠÍKU

1

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Celkem: 49,90 Kč

Jar Lemon Tekutý Prostředek Na Mytí Nádobí 450 ML

Více z kategorie

49,90 Kč 110,89 Kč/l

1 V KOŠÍKU

1

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Vitana Masox bujón 10 x 11g (110g)

Více z kategorie

49,90 Kč 453,64 Kč/kg

1 V KOŠÍKU

1

Pokladna
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https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/213975031
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/213975031
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/shop/mrazene/mrazena-pizza-a-hranolky/mrazene-hranolky/mrazene-hranolky
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/220019781
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/220019781
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/shop/uklid/myti-nadobi/rucni-myti/standard
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/105006654
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/105006654
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/shop/trvanlive/instantni-jidla-a-polevky/bujony/bujony
https://www.itesco.cz/checkout/cs-CZ/groceries/recommendations?basketType=GROCERY


Celkem: 49,90 Kč

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Celkem: 63,90 Kč

Knorr Hotová jíška tmavá 250g

Více z kategorie

63,90 Kč 255,60 Kč/kg

1 V KOŠÍKU

1

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Celkem: 29,00 Kč

Rohlík 43g

Více z kategorie

2,90 Kč 67,44 Kč/kg

10 V KOŠÍKU

10

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Giana Rajčatový protlak 70g

Více z kategorie

24,90 Kč 355,71 Kč/kg

2 Pokladna
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https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/209650614
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/209650614
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https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/200151875
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/200151875
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https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/120001410
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/120001410
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/shop/trvanlive/dresinky-a-omacky/kecupy-a-protlaky/protlaky
https://www.itesco.cz/checkout/cs-CZ/groceries/recommendations?basketType=GROCERY


Celkem: 49,80 Kč
2 V KOŠÍKU

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Speciální nabídka

Celkem: 49,90 Kč

Harmony Dino Edition toaletní papír 3 vrstvy 8 ks

Super cena, předtím 89.90 Kč
Nabídka platí do 3. 3. 2026

Sleva přiznána

Více z kategorie

49,90 Kč 0,37 Kč/m

1 V KOŠÍKU

1

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Celkem: 39,90 Kč

Tesco Citróny 500g

Více z kategorie

39,90 Kč 79,80 Kč/kg

1 V KOŠÍKU

1

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Pokladna
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https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/220339099
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/220339099
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https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/shop/uklid/papirove-potreby/toaletni-papir/velka-baleni
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/213564877
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/213564877
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/shop/ovoce-a-zelenina/ovoce/citrusy/citrony-a-limetky
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/111267957
https://www.itesco.cz/checkout/cs-CZ/groceries/recommendations?basketType=GROCERY


Celkem: 34,90 Kč

Baby špenát praný 125g

Více z kategorie

34,90 Kč 279,20 Kč/kg

1 V KOŠÍKU

1

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Celkem: 129,00 Kč

Olma Klasik originál bílý jogurt 150g

Více z kategorie

12,90 Kč 86,00 Kč/kg

10 V KOŠÍKU

10

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Celkem: 198,90 Kč

Vepřová pečeně bez kosti volná

Více z kategorie

1kg/198,90 Kč

198,90 Kč 198,90 Kč/kg

1 x 1kg V KOŠÍKU

1

Dosáhli jste maximálního množství 1 pro tuto položku.Pokladna
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Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Celkem: 144,90 Kč

Coca-Cola 4 x 1,5l

Více z kategorie

144,90 Kč 24,15 Kč/l

1 V KOŠÍKU

1

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Celkem: 134,90 Kč

Gambrinus Originál 10 pivo výčepní světlé 6 x 0,5l (3l)

Více z kategorie

134,90 Kč 44,97 Kč/l

1 V KOŠÍKU

1

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Celkem: 54,90 Kč

Lagris Čočka 1kg

Více z kategorie

54,90 Kč 54,90 Kč/kg

1 V KOŠÍKU

1

Pokladna
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https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/105001732
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/105001732
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https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/shop/trvanlive/ryze-testoviny-a-lusteniny/lusteniny-a-obiloviny/lusteniny-a-obiloviny
https://www.itesco.cz/checkout/cs-CZ/groceries/recommendations?basketType=GROCERY


54,90 Kč s Clubcard, běžná cena 86.90 Kč
(54,90 Kč/kg)

Nabídka platí do 2. 3. 2026

Sleva přiznána

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Speciální nabídka

Celkem: 199,60 Kč

Relax Džus 100% multivitamin 1l

Super cena, předtím 55.90 Kč
Nabídka platí do 3. 3. 2026

Sleva přiznána

Více z kategorie

49,90 Kč 49,90 Kč/l

4 V KOŠÍKU

4

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Pokladna
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Celkem: 41,40 Kč

Tesco HV4 pramenitá voda jemně perlivá 1,5l

Více z kategorie

6,90 Kč 4,60 Kč/l

6 V KOŠÍKU

6

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

59,90 Kč Ušetřete 25% s Clubcard, běžná cena 79.90 Kč
(176,18 Kč/kg)

Nabídka platí do 10. 3. 2026

Celkem: 59,90 Kč

Hamé Sweet Extra Jam Jahoda, méně sladký 340g

Sleva přiznána

Více z kategorie

59,90 Kč 176,18 Kč/kg

1 V KOŠÍKU

1

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Celkem: 199,90 Kč

Nutella Pomazánka lískooříšková s kakaem 600g

Více z kategorie

199,90 Kč 333,17 Kč/kg

1 V KOŠÍKU

1

Pokladna
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https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/130574021
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/130574021
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/shop/trvanlive/sladkosti-a-cukrovinky/sladke-kremy-a-pomazanky/sladke-kremy-a-pomazanky
https://www.itesco.cz/checkout/cs-CZ/groceries/recommendations?basketType=GROCERY


Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Celkem: 199,80 Kč

ORION Studentská pečeť Hořká čokoláda s arašídy, rozinkami a želé
170g

Více z kategorie

99,90 Kč 587,65 Kč/kg

2 V KOŠÍKU

2

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Celkem: 91,60 Kč

Corny BIG cereální tyčinka mléčná čokoláda 50g

Více z kategorie

22,90 Kč 458,00 Kč/kg

4 V KOŠÍKU

4

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Speciální nabídka

Opavia Fidorka Mléčná s oříškovou náplní zelená 30g

Více z kategorie

11,90 Kč 396,67 Kč/kg Pokladna
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https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/shop/trvanlive/cerealie-musli-a-kase/musli-tycinky/musli-tycinky
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https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/210621825
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/shop/trvanlive/sladkosti-a-cukrovinky/susenky-a-oplatky/susenky-mix
https://www.itesco.cz/checkout/cs-CZ/groceries/recommendations?basketType=GROCERY


Celkem: 47,60 Kč

Super cena, předtím 18.90 Kč
Nabídka platí do 3. 3. 2026

Sleva přiznána

4 V KOŠÍKU

4

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Speciální nabídka

Celkem: 47,60 Kč

Opavia Fidorka Bílá s čokoládovou náplní žlutá 30g

Super cena, předtím 18.90 Kč
Nabídka platí do 3. 3. 2026

Sleva přiznána

Více z kategorie

11,90 Kč 396,67 Kč/kg

4 V KOŠÍKU

4

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Speciální nabídka

Celkem: 47,60 Kč

Opavia Fidorka Mléčná s kakaovou náplní růžová 30g

Více z kategorie

11,90 Kč 396,67 Kč/kg

4 V KOŠÍKU

4

Pokladna
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Super cena, předtím 18.90 Kč
Nabídka platí do 3. 3. 2026

Sleva přiznána

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Celkem: 36,90 Kč

Opavia sušenky Zlaté Věnečky kakaové sušenky 150g

Více z kategorie

36,90 Kč 246,00 Kč/kg

1 V KOŠÍKU

1

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Celkem: 89,80 Kč

Tesco Pomeranče 1kg

Více z kategorie

44,90 Kč 44,90 Kč/kg

2 V KOŠÍKU

2

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Banány

Více z kategorie

Množství Pokladna
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Celkem: 68,20 Kč

Hmotnost

6,82 Kč 39,90 Kč/kg

10 V KOŠÍKU

10

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

12,90 Kč s Clubcard, běžná cena 18.90 Kč
(12,90 Kč/kus)

Nabídka platí do 3. 3. 2026

Celkem: 12,90 Kč

Kedlubna

Sleva přiznána

Více z kategorie

12,90 Kč 12,90 Kč/kus

1 V KOŠÍKU

1

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Celkem: 54,90 Kč

Květák

Více z kategorie

54,90 Kč 54,90 Kč/kus

1 V KOŠÍKU

1

Pokladna
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https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/212693578
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/promotions/all
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/promotions/all
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/promotions/all
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/promotions/all
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/212693578
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/shop/ovoce-a-zelenina/zelenina/korenova-zelenina/ostatni-zelenina
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/212693080
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/212693080
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/shop/ovoce-a-zelenina/zelenina/kostalova-zelenina/kvetak
https://www.itesco.cz/checkout/cs-CZ/groceries/recommendations?basketType=GROCERY


Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Celkem: 35,90 Kč

Tesco Rajčata cherry 250g

Více z kategorie

35,90 Kč 143,60 Kč/kg

1 V KOŠÍKU

1

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Celkem: 34,90 Kč

Tesco Salát ledový

Více z kategorie

34,90 Kč 34,90 Kč/kus

1 V KOŠÍKU

1

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Celkem: 32,90 Kč

Okurka hadovka

Více z kategorie

32,90 Kč 32,90 Kč/kus

1 V KOŠÍKU

1

Pokladna
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https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/212691758
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/212691758
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/shop/ovoce-a-zelenina/zelenina/rajcata-papriky-a-chilli/rajcata
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/212693134
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/212693134
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/shop/ovoce-a-zelenina/salaty/volne-salaty/volne-salaty
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/214829975
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/214829975
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/shop/ovoce-a-zelenina/zelenina/okurky/okurky
https://www.itesco.cz/checkout/cs-CZ/groceries/recommendations?basketType=GROCERY


Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Celkem: 26,26 Kč

Paprika červená

Více z kategorie

Množství

Hmotnost

26,26 Kč 119,90 Kč/kg

1 V KOŠÍKU

1

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Celkem: 33,58 Kč

Paprika žlutá

Více z kategorie

Množství

Hmotnost

33,58 Kč 139,90 Kč/kg

1 V KOŠÍKU

1

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Pokladna
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https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/212691222
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/212691222
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/shop/ovoce-a-zelenina/zelenina/rajcata-papriky-a-chilli/papriky
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/212691185
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/212691185
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/shop/ovoce-a-zelenina/zelenina/rajcata-papriky-a-chilli/papriky
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/212692151
https://www.itesco.cz/checkout/cs-CZ/groceries/recommendations?basketType=GROCERY


Celkem: 19,90 Kč

Tesco Mrkev 1kg

Více z kategorie

19,90 Kč 19,90 Kč/kg

1 V KOŠÍKU

1

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Celkem: 19,90 Kč

The Grower's Harvest Cibule kuchyňská žlutá 1kg

Více z kategorie

19,90 Kč 19,90 Kč/kg

1 V KOŠÍKU

1

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Pokladna

25.02.26 5:27 Basket - Tesco Groceries

https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/trolley 15/25

https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/212692151
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/212692151
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/shop/ovoce-a-zelenina/zelenina/korenova-zelenina/mrkev
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/212692038
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/212692038
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/shop/ovoce-a-zelenina/zelenina/cesnek-a-cibule/cibule
https://www.itesco.cz/checkout/cs-CZ/groceries/recommendations?basketType=GROCERY


Celkem: 27,90 Kč

Milko Tvaroh z Poděbrad odtučněný 250g

Více z kategorie

27,90 Kč 111,60 Kč/kg

1 V KOŠÍKU

1

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

42,90 Kč s Clubcard, běžná cena 69.90 Kč
(214,50 Kč/kg)

Nabídka platí do 3. 3. 2026

Celkem: 42,90 Kč

Smetanito Krémové 4 ks 200g

Sleva přiznána

Více z kategorie

42,90 Kč 214,50 Kč/kg

1 V KOŠÍKU

1

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Celkem: 63,80 Kč

Président Emmental plátky 100g

Více z kategorie

31,90 Kč 319,00 Kč/kg

2 V KOŠÍKU

2

Pokladna
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https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/130532093
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/130532093
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/shop/mlecne-vejce-a-margariny/syry-a-tvarohy/tvaroh-a-mascarpone/nizkotucne-tvarohy
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/213242232
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/promotions/all
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/promotions/all
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/promotions/all
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/promotions/all
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/213242232
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/shop/mlecne-vejce-a-margariny/syry-a-tvarohy/taveny-syr/taveny-syr-bez-prichute
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/218818722
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/218818722
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/shop/mlecne-vejce-a-margariny/syry-a-tvarohy/platkovy-syr/ementalsky-typ
https://www.itesco.cz/checkout/cs-CZ/groceries/recommendations?basketType=GROCERY


31,90 Kč s Clubcard, běžná cena 51.90 Kč
(319,00 Kč/kg)

Nabídka platí do 3. 3. 2026

Sleva přiznána

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Speciální nabídka

Celkem: 65,80 Kč

Sedlčanský Hermelín originál 100g

31%, předtím 47.90 Kč
Nabídka platí do 3. 3. 2026

Sleva přiznána

Více z kategorie

32,90 Kč 329,00 Kč/kg

2 V KOŠÍKU

2

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Pokladna
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https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/200131136
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/200131136
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/promotions/all
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/promotions/all
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/promotions/all
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/promotions/all
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/promotions/all
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/shop/mlecne-vejce-a-margariny/syry-a-tvarohy/plisnove-a-zrajici-syry/syry-s-bilou-plisni
https://www.itesco.cz/checkout/cs-CZ/groceries/recommendations?basketType=GROCERY


Celkem: 139,50 Kč

Madeta Jihočeské trvanlivé mléko plnotučné 3,5% 1l

Více z kategorie

27,90 Kč 27,90 Kč/l

5 V KOŠÍKU

5

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Celkem: 89,90 Kč

Čerstvá vejce od Kunína podestýlková M10

Více z kategorie

89,90 Kč 8,99 Kč/kus

1 V KOŠÍKU

1

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Speciální nabídka

Celkem: 16,90 Kč

Malva Hořčice plnotučná 400g

32%, předtím 29.90 Kč
Nabídka platí do 3. 3. 2026

Více z kategorie

16,90 Kč 42,25 Kč/kg

1 V KOŠÍKU

1

Pokladna
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https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/218131135
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/218131135
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/shop/mlecne-vejce-a-margariny/mleko-mlecne-a-jogurtove-napoje/trvanlive-mleko/plnotucne-mleko
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/220047292
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/220047292
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/shop/mlecne-vejce-a-margariny/vejce-a-drozdi/vejce/vejce
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/206874006
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/206874006
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/promotions/all
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/promotions/all
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/promotions/all
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/promotions/all
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/promotions/all
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/shop/trvanlive/dresinky-a-omacky/horcice/horcice
https://www.itesco.cz/checkout/cs-CZ/groceries/recommendations?basketType=GROCERY


Sleva přiznána

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Celkem: 59,90 Kč

Kand Kečup extra sladký rajčatový 520g

Více z kategorie

59,90 Kč 115,19 Kč/kg

1 V KOŠÍKU

1

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Celkem: 32,90 Kč

Solsanka Mořská sůl + jod & fluor 1kg

Více z kategorie

32,90 Kč 32,90 Kč/kg

1 V KOŠÍKU

1

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Pickwick Zelený čaj 20 x 1,5g (30g)

Více z kategorie

34,90 Kč 1 163,33 Kč/kg

1
Pokladna
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https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/218783570
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/218783570
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/shop/trvanlive/dresinky-a-omacky/kecupy-a-protlaky/kecupy-ve-skle
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/215366080
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/215366080
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/shop/trvanlive/sul-a-cukr/sul/sul
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/215792193
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/215792193
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/shop/napoje/caj/zelene-a-bile-caje/zelene-caje
https://www.itesco.cz/checkout/cs-CZ/groceries/recommendations?basketType=GROCERY


34,90 Kč Ušetřete 25% s Clubcard, běžná cena 46.90 Kč
(1163,33 Kč/kg)

Nabídka platí do 3. 3. 2026

Celkem: 34,90 Kč

Sleva přiznána

1 V KOŠÍKU

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Celkem: 174,90 Kč

GRANKO Original instantní kakaový nápoj s vitamíny C a D 400g

Více z kategorie

174,90 Kč 437,25 Kč/kg

1 V KOŠÍKU

1

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Celkem: 49,90 Kč

Madeta Jihočeské máslo 125g

Více z kategorie

49,90 Kč 399,20 Kč/kg

1 V KOŠÍKU

1

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Pokladna
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https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/promotions/all
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/215201589
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/215201589
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/shop/napoje/kakao-cokolady-a-napoje/kakao-granko-a-napoje/kakao-granko-a-napoje
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/120895606
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/120895606
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/shop/mlecne-vejce-a-margariny/maslo-margariny-a-pomazanky/maslo/maslo
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/219260216
https://www.itesco.cz/checkout/cs-CZ/groceries/recommendations?basketType=GROCERY


32,90 Kč s Clubcard, běžná cena 54.90 Kč
(32,90 Kč/l)

Nabídka platí do 3. 3. 2026

Celkem: 32,90 Kč

Fabio Produkt Manka řepkový olej 1l

Sleva přiznána

Více z kategorie

32,90 Kč 32,90 Kč/l

1 V KOŠÍKU

1

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Celkem: 49,90 Kč

Bona Vita Corn Flakes kukuřičné lupínky 375g

Více z kategorie

49,90 Kč 133,07 Kč/kg

1 V KOŠÍKU

1

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Celkem: 19,90 Kč

TTD Krupice cukr bílý 1kg

Více z kategorie

19,90 Kč 19,90 Kč/kg

1 V KOŠÍKU

1

Pokladna
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https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/shop/trvanlive/oleje-a-octy/rostlinne-oleje/repkove-oleje
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/209080961
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/209080961
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/shop/trvanlive/cerealie-musli-a-kase/cerealie-a-kukuricne-lupinky/cerealie-a-kukuricne-lupinky
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/214531595
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/214531595
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/shop/trvanlive/sul-a-cukr/cukr/klasicky-cukr
https://www.itesco.cz/checkout/cs-CZ/groceries/recommendations?basketType=GROCERY


Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Celkem: 12,90 Kč

Tesco Mouka polohrubá pšeničná 1kg

Více z kategorie

12,90 Kč 12,90 Kč/kg

1 V KOŠÍKU

1

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Celkem: 12,90 Kč

Tesco Mouka hladká pšeničná 1kg

Více z kategorie

12,90 Kč 12,90 Kč/kg

1 V KOŠÍKU

1

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Rosické Špagety 500g

Více z kategorie

22,90 Kč 45,80 Kč/kg

1 V KOŠÍKU

1

Pokladna
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https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/120849743
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/120849743
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/shop/trvanlive/mouka/mouka/klasicka-mouka
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/120849737
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/120849737
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/shop/trvanlive/mouka/mouka/klasicka-mouka
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/120061085
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/120061085
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/shop/trvanlive/ryze-testoviny-a-lusteniny/testoviny/bezvajecne-testoviny
https://www.itesco.cz/checkout/cs-CZ/groceries/recommendations?basketType=GROCERY


22,90 Kč s Clubcard, běžná cena 33.90 Kč
(45,80 Kč/kg)

Nabídka platí do 3. 3. 2026

Celkem: 22,90 Kč

Sleva přiznána

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

22,90 Kč s Clubcard, běžná cena 33.90 Kč
(45,80 Kč/kg)

Nabídka platí do 3. 3. 2026

Celkem: 22,90 Kč

Rosické Těstoviny kolínka střední 500g

Sleva přiznána

Více z kategorie

22,90 Kč 45,80 Kč/kg

1 V KOŠÍKU

1

Povolit náhradní produkty

Přidat poznámku

Celkem: 39,90 Kč

Lagris Rýže loupaná ve varných sáčcích 4 ks 400g

Více z kategorie

39,90 Kč 99,75 Kč/kg

1 V KOŠÍKU

1

Povolit náhradní produkty
Pokladna
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https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/105002701
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/products/105002701
https://nakup.itesco.cz/groceries/cs-CZ/shop/trvanlive/ryze-testoviny-a-lusteniny/ryze/ryze-v-sacku
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